Empresa, con la finalidad de reactivar la Compañía. 

En razón de lo que antecede pongo en su conocimiento el informe de mi gestión 

administrativa por el ejercicio económico comprendido entre el 1 de Mayo y el 31 de 

Diciembre del 2010 el mismo que arroja una Utilidad Neta de $ 479,40 

(CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES CON CUARENTA CENTAVOS DE 

DÓLAR). 

Sin otro particular a que referirme, agradeciéndole el apoyo brindado, quedo de 

usted como su atento y seguro colaborador.